РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЧЕРЕМНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

31. 03. 2014

№ 07

с. Черемное

	Об определении гарантирующей организации, оказывающей услуги по водоснабжению и водоотведению

В соответствии с пунктом 1 статьи 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении»», и с целью его исполнения, руководствуясь статьёй 21 Устава муниципального образования Черемновский сельсовет, Совет депутатов Черемновского сельсовета

р е ш а е т:

1. Определить гарантирующей организацией, оказывающей услуги по центральному водоснабжению и водоотведению на территории муниципального образования Черемновский сельсовет, ООО «Черемновские коммунальные системы».

2. Установить зону деятельности ООО «Черемновские коммунальные системы» по оказанию услуг по центральному водоснабжению и водоотведению – территории села Черемное.

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах в Администрации Черемновского сельсовета и села Солоновка.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета

С.Б. Зябкин